МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от   04.08.2022
г. Краснодар

 №  1284

О присвоении спортивного разряда

«Кандидат в мастера спорта»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной клас-

сификации, утвержденным приказом Минспорта России от 20 февраля 2017 г.

№ 108 (далее – ЕВСК) и на основании представленных документов, подтвержда-

ющих выполнение норм, требований и условий ЕВСК, п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по видам

спорта:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Ф.И.О.

тренера

1 2 3 4 5

Дзюдо

1.  Блрцян Алик Сосович г. Армавир,

ГБУ КК «СШОР по

самбо и дзюдо»

Министерство

ФК и С КК

Погосян В.Г.

2.  Крджацян Роман

Ромикович

-«- -«- Мгдсян Е.З.

3.  Степанян Тигран

Камоевич

-«- -«- -«-

4.  Ахмедова Патимат

Магомедзагировна

г-к Геленджик,

МБУ ДО ДЮСШ

«Виктория»

ОУ образованием

МО

Щахбанов С.С.

5.  Головко Дарья

Андреевна

г. Краснодар,

МБУ «СШОР №5»

ОУ ФК и С МО Алексанян Г.М.

6.  Аметова Эвилина

Эмирасановна

Темрюкский район,

МБУ СШ

«Виктория»

-«- Каримов Б.А.

Прыжки на батуте

7.  Доценко Олеся

Дмитриевна

г. Краснодар,

ГБУ КК «ЦОП по

прыжкам на батуте»

Министерство

 ФК и С КК

Чивяга Е.А.

8.  Ходевцева

Александра

Андреевна

-«- -«- -«-

9.  Новокрещенов

Максим Валерьевич

г. Краснодар, МБОУ

ДО СДЮСШ №1

ОУ образованием

МО

Плотников А.И.,

Шукшов С.В.

 2

1 2 3 4 5

Самбо

10.  Ачох Милена

Руслановна

Туапсинский район,

СК «Ронин»

ОУ ФК и С МО Оруджова П.Ю.,

Оруджов Н.А.

Спортивная акробатика

11.  Сидорова Елизавета

Романовна

г. Краснодар,

ГБУ КК «СШОР

им.Г.К. Казаджиева»

Министерство

ФК и С КК

Мирошниченко

А.В., Шмакова

Т.В.,

Онисич Н.Н.

12.  Бравков Вячеслав

Иванович

г. Краснодар, МБОУ

ДО СДЮСШ №1

ОУ образованием

МО

Свиридова И.А.

13.  Громова Виктория

Алексеевна

-«- -«- Токарев В.Н.,

Балабек Н.М.

14.  Османова Индира

Османовна

-«- -«- Свиридова И.А.

15.  Соловьев Михаил

Анатольевич

-«- -«- -«-

16.  Устинов Степан

Викторович

-«- -«- -«-

17.  Корзун Анастасия

Александровна

Северский район,

МБУ ДО ДЮСШ

 ст. Северской

-«- Горохова Д.Р.,

Клинченков Н.В.

18.  Панко Ренат

Сергеевич

-«- -«- -«-

19.  Садовничий Андрей

Сергеевич

-«- -«- -«-

20.  Сафошин Иван

Александрович

-«- -«- -«-

Спортивная борьба

21.  Герасимов Кирилл

Олегович

г. Краснодар, МБОУ

ДО СШ №3 МОГК

ОУ образованием

МО

Сагалаев И.А.

Спортивный туризм

22.  Мальцев Егор

Денисович

Абинский район,

МКУ СШ

«Виктория»

ОУ ФК и С МО Слюсарь С.А.

Стендовая стрельба

23.  Ким Эдуард

Васильевич

г. Краснодар,

НП «ФССККРА»

ОУ ФК и С МО Самостоятельно

24.  Панасенко Геннадий

Степанович

Ленинградский

район,

НП «ФССККРА»

-«- -«-

Триатлон

25.  Арятикова Олеся

Евгеньевна

г-к Сочи, Федерация ОУ ФК и С МО Трусов М.В.

26.  Корчагина Елена

Александровна

-«- -«- -«-

27.  Лосева Мария

Максимовна

-«- -«- -«-

28.  Полканов Алексей

Сергеевич

-«- -«- -«-

 3

1 2 3 4 5

Тхэквондо ГТФ

29.  Гусев Максим

Вадимович

г-к Геленджик,

МБУ СШ «Старт»

ОУ ФК и С МО Петров А.А.

30.  Качанова Александра

Сергеевна

-«- -«- -«-

Эстетическая гимнастика

31.  Гришина Виктория

Игоревна

г. Краснодар,

Федерация

ОУ ФК и С МО Евсеенко А.Н.

32.  Заводнова Полина

Михайловна

-«- -«- -«-

33.  Середина Ксения

Александровна

-«- -«- Елашко И.В.

2. Считать подтвердившими спортивный разряд «Кандидат в мастера

спорта» по виду спорта:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Начальная дата

срока действия

разряда

1 2 3 4 5

Триатлон

1.  Бутов Евгений

Евгеньевич

Белореченский

район, МАУ МО БР

«СШОР Волна»

ОУ ФК и С МО 08.08.2022

2.  Бутов Сергей

Евгеньевич

-«- -«- -«-

3. Отделу развития спорта высших достижений министерства

(Потанин С.В.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном

сайте министерства в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

в течение 3 рабочих дней со дня его подписания.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель министра С.А. Мясищев